
Besluit bekendmaking door inzagelegging normbladen NEN zuiveringsheffing

en verontreinigingsheffing 2018 en 2019

 

Het algemeen bestuur van het waterschap Noorderzijlvest,

Op voordracht van het dagelijks bestuur van 25 februari 2020;

Gelet op de artikelen 73, 110 en 111 van de Waterschapswet en artikel 7.2 lid 2 van de Waterwet;

 

BESLUIT:

 

I.

 

Dat de in Bijlage I van de Verordening zuiveringsheffing Noorderzijlvest 2018, de Verordening veront-

reinigingsheffing Noorderzijlvest 2018, de Verordening zuiveringsheffing Noorderzijlvest 2019, de

Verordening verontreinigingsheffing Noorderzijlvest 2019 genoemde normbladen NEN, zijn bekendge-

maakt door terinzagelegging in het Waterschapshuis aan de Stedumermaar 1 te Groningen.

 

II.

 

Dat desgevraagd papieren afschriften van die normbladen NEN worden verstrekt tegen betaling van

bedragen die niet hoger zijn dan de tarieven die het waterschap Noorderzijlvest hanteert voor het ver-

strekken van papieren afschriften van besluiten die algemeen verbindende voorschriften inhouden.

 

III.

 

Dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het

algemeen bestuur van het waterschap Noorderzijlvest,

gehouden op 11 maart 2020 te Groningen.

 

 

Bert Middel, Voorzitter

Bas Tammes, Secretaris-directeur

 

Nr. 2891

WATERSCHAPSBLAD 19 maart

2020

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Noorderzijlvest

Waterschapsblad 2020 nr. 2891 19 maart 20201


